

ข้อมูลทางการเงินโดยสรุป

ผลการดำเนินงานตามงบการเงินรวม (ล้านบาท)

	2559	2560	2561
รายได้จากการขายและบริการ	125.21	77.70	130.64
รายได้รวม	142.06	99.52	142.76
ต้นทุนขายและบริการและ ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	109.61	83.07	122.80
กำไรขั้นต้น*	77.91	40.20	53.80
กำไรจากการดำเนินงาน	23.35	10.09	14.97
กำไร (ขาดทุน) สุทธิ	-57.44	12.52	15.15
สินทรัพย์รวม	1,288.20	1,240.06	1,261.68
หนี้สินรวม	350.67	289.30	296.75
ส่วนของผู้ถือหุ้น	937.53	950.76	964.93

อัตราส่วนทางการเงิน

	2559	2560	2561
อัตราส่วนสภาพคล่อง (เท่า)	3.65	4.33	4.38
อัตราส่วนหนี้สินต่อส่วนของผู้ถือหุ้น (เท่า)	0.37	0.30	0.31
อัตราผลตอบแทนจากสินทรัพย์รวม (%)	-3.93	0.99	1.21
อัตราผลตอบแทนต่อผู้ถือหุ้น (%)	-5.73	1.33	1.58

เปรียบเทียบข้อมูลต่อหุ้น (บาท)

	2559	2560	2561
กำไร (ขาดทุน) สุทธิต่อหุ้น (ขั้นพื้นฐาน)	-0.08	0.02	0.02
จำนวนหุ้นถ่วงน้ำหนัก (หุ้น)	706,457,300	706,457,300	706,457,300
มูลค่าหุ้นตามบัญชี	1.33	1.35	1.37
มูลค่าที่ตราไว้	1.00	1.00	1.00
จำนวนหุ้นที่ชำระแล้ว ณ สิ้นปี (หุ้น)	706,457,300	706,457,300	706,457,300

* กำไรขั้นต้นคำนวณจากรายได้จากการขายและบริการ หัก ด้วยต้นทุนขายและบริการ